АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

02.06.2017                                                                          № 271-п
	О внесении изменений в постановление администрации Саянского района от 28.12.2016 № 342-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений в области молодежной политики, физической культуры и спорта»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», Постановлением Правительства  Красноярского края от 01.04.2015 № 142-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных учреждений, подведомственных агентству молодежной политики и реализации программ общественного развития Красноярского края», Постановлением Правительства Красноярского края от 15.11.2016 № 581-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 01.04.2015 № 142-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных учреждений, подведомственных агентству молодежной политики и реализации программ общественного развития Красноярского края», Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 247-н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих», Приказом Министерства здравоохранения и социально развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 248-н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», Постановлением администрации Саянского района от 30.09.2013 № 698-п «О системах оплаты труда работников органов местного самоуправления Саянского района и работников муниципальных учреждений, в которых по состоянию на 20.09.2013 года действует тарифная система оплаты труда», руководствуясь статьей 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Саянского района от 28.12.2016 № 342-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений в области молодежной политики, физической культуры и спорта» внести следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слова «постановление «Об утверждении положения                    об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения Молодежный Центр «Саяны» от 25.09.2014г. № 784-п» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                        за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в общественно-политической газете «Присаянье», распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 01.01.2017г., и подлежит опубликованию на официальном веб-сайте Саянского района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. главы района                                                                             И. В. Данилин